PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MELHORIA E DE AMPLIAÇÃO DO 

SISTEMA DE ÁGUA, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS -  conforme especificações do 

edital, no Projeto Básico. 

2.2.3 O valor total do certame não poderá ultrapassar R$1.046.034,96 (um milhão quarenta 

e seis mil trinta e quatro reais e noventa e seis centavos). 

3 – PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderá participar da presente concorrência eletrônica, a empresa que atender a 

todas as exigências deste Edital e seus Anexos, inclusive quanto à documentação, e 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/